

Białystok, dnia 19.09.2019 r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu
nr 35/PN/2019**

Dotyczy: postępowanie numer: 35/PN/2019 na „Dostawa z podziałem na dwa zadania: Zadanie nr 1 - Dostawa odzieży roboczej, ochronnej, obuwia, Zadanie nr 2 - Dostawa środków ochrony indywidualnej”.

W dniu 19.09.2019 r., działając na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej, Komisja w związku z pytaniami od Oferenta Nr 10427/19 z dnia 12.09.2019 r. przystąpiła do udzielenia odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Rękawice alkalicznoodporne.

Proszę rozszerzyć treść „wysoka odporność na ścieranie” ?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje że, według normy EN 388 odporność na ścieranie powinna wynosić minimum Poziom (klasa) 1.

Pytanie nr 2

Rękawice zawarte w OPZ w pkt. 3,4,5,6,8,9,10,12,21,23,28,30.

Wszystkie rękawice ponumerowane zgodnie z załączonym OPZ mają spełniać między innymi normę EN 388.

W żadnym z wymienionych rękawic nie podają Państwo wartości normy jaką mają spełniać rękawice w zakresie odporności na:

a. Ścieranie (1-5), b. Przecięcie (1-5), c. Rozerwanie (1-5), d. Przekłucie (1-5)

Odpowiedz:

Zamawiający informuje że, według normy EN 388 odporność powinna wynosić minimum Poziom (klasa) 2.

Pytanie nr 3

Pkt. 15 załączonego OPZ — Kask plastikowy.

W jaki pasek podbródkowy ma być wyposażony kask ? 2 punktowy, 3 punktowy czy 4 punktowy ?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje że, kask ma być wyposażony w pasek podbródkowy minimum 2 (dwu) punktowy.

KOMENDANT

/-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ